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      G/12D/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.217.480,00              0,00      3.217.480,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.753.683,00              0,00      3.753.683,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              5.739.148,00              0,00      5.739.148,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                145.484,00              0,00        145.484,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.929.103,00              0,00      2.929.103,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           7.999.426,00              0,00      7.999.426,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO          13.453.695,00              0,00     13.453.695,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.090,00              0,00        127.090,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00              0,00         42.419,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.342,00              0,00         17.342,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.833,00              0,00         15.833,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               400.000,00              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            43.213,00              0,00         43.213,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.493,00              0,00         29.493,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             27.643,00              0,00         27.643,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 117.676,00              0,00        117.676,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               704.960,00              0,00        704.960,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 1.904,00              0,00          1.904,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                53.348,00              0,00         53.348,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             9.945.438,00              0,00      9.945.438,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                28.588,00              0,00         28.588,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               167.000,00              0,00        167.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 1.408,00              0,00          1.408,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               454.698,00              0,00        454.698,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/19000/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL           1.500.000,00              0,00      1.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.986.460,00              0,00     50.986.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           50.986.460,00              0,00     50.986.460,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                396.739,00              0,00        396.739,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             2.781.897,00        460.190,61      2.321.706,39  16,54        460.190,61              0,00  16,54              0,00        460.190,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              11.576,00              0,00         11.576,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                           3.672,00              0,00          3.672,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.193.884,00        460.190,61      2.733.693,39  14,41        460.190,61              0,00  14,41              0,00        460.190,61   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.193.884,00        460.190,61      2.733.693,39  14,41        460.190,61              0,00  14,41              0,00        460.190,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  9.046.855,00              0,00      9.046.855,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.031.835,00              0,00      2.031.835,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU               840.000,00              0,00        840.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.918.690,00              0,00     11.918.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.918.690,00              0,00     11.918.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.556.313,00        148.352,87      2.407.960,13   5,80        148.175,71            177,16   5,80              0,00        148.175,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               156.887,00              0,00        156.887,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI             2.330.712,00              0,00      2.330.712,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60905/00  APLICACIONES INFORMA            14.098.455,00     14.229.107,34       -130.652,34 100,93     12.868.970,87      1.360.136,47  91,28              0,00     12.868.970,87   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00      6.443.633,16     -6.443.633,16   0,00      6.440.666,86          2.966,30   0,00              0,00      6.440.666,86   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      4.236.623,00              0,00      4.236.623,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/61130/00  A SOC. AND. PARA DES            18.572.913,00      5.101.315,61     13.471.597,39  27,47      5.101.315,61              0,00  27,47              0,00      5.101.315,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              5.618.620,00      2.145.088,31      3.473.531,69  38,18      1.933.338,31        211.750,00  34,41              0,00      1.933.338,31   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/12D/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/12D/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.217.480,00              0,00      3.217.480,00              0,00

      G/12D/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.753.683,00              0,00      3.753.683,00              0,00

      G/12D/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              5.739.148,00              0,00      5.739.148,00              0,00

      G/12D/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                145.484,00              0,00        145.484,00              0,00

      G/12D/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.929.103,00              0,00      2.929.103,00              0,00

      G/12D/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           7.999.426,00              0,00      7.999.426,00              0,00

      G/12D/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO          13.453.695,00              0,00     13.453.695,00              0,00

      G/12D/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.090,00              0,00        127.090,00              0,00

      G/12D/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  42.419,00              0,00         42.419,00              0,00

      G/12D/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.342,00              0,00         17.342,00              0,00

      G/12D/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.833,00              0,00         15.833,00              0,00

      G/12D/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/12D/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            43.213,00              0,00         43.213,00              0,00

      G/12D/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                29.493,00              0,00         29.493,00              0,00

      G/12D/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             27.643,00              0,00         27.643,00              0,00

      G/12D/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 117.676,00              0,00        117.676,00              0,00

      G/12D/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               704.960,00              0,00        704.960,00              0,00

      G/12D/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                 1.904,00              0,00          1.904,00              0,00

      G/12D/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                53.348,00              0,00         53.348,00              0,00

      G/12D/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/12D/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             9.945.438,00              0,00      9.945.438,00              0,00

      G/12D/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                28.588,00              0,00         28.588,00              0,00

      G/12D/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               167.000,00              0,00        167.000,00              0,00

      G/12D/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                 1.408,00              0,00          1.408,00              0,00

      G/12D/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               454.698,00              0,00        454.698,00              0,00

      G/12D/19000/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL           1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         50.986.460,00              0,00     50.986.460,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           50.986.460,00              0,00     50.986.460,00              0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                396.739,00              0,00        396.739,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12D/22830/00  A SOC. AND. PARA DES             2.781.897,00              0,00      2.781.897,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              11.576,00              0,00         11.576,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                           3.672,00              0,00          3.672,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.193.884,00              0,00      3.193.884,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       3.193.884,00              0,00      3.193.884,00              0,00

      G/12D/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                  9.046.855,00              0,00      9.046.855,00              0,00

      G/12D/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU             2.031.835,00              0,00      2.031.835,00              0,00

      G/12D/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU               840.000,00              0,00        840.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.918.690,00              0,00     11.918.690,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.918.690,00              0,00     11.918.690,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              2.556.313,00              0,00      2.556.313,00              0,00

      G/12D/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               156.887,00              0,00        156.887,00              0,00

      G/12D/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI             2.330.712,00              0,00      2.330.712,00              0,00

      G/12D/60905/00  APLICACIONES INFORMA            14.098.455,00              0,00     14.098.455,00              0,00

      G/12D/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12D/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      4.236.623,00              0,00      4.236.623,00              0,00

      G/12D/61130/00  A SOC. AND. PARA DES            18.572.913,00              0,00     18.572.913,00              0,00

      G/12D/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              5.618.620,00              0,00      5.618.620,00              0,00
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      G/12D/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/66905/00  APLICACIONES INFORMA             6.196.633,00      4.286.533,22      1.910.099,78  69,18      4.084.149,76        202.383,46  65,91              0,00      4.084.149,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00        921.834,12       -921.834,12   0,00        896.127,86         25.706,26   0,00              0,00        896.127,86   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         53.767.156,00     33.275.864,63     20.491.291,37  61,89     31.472.744,98      1.803.119,65  58,54              0,00     31.472.744,98   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           53.767.156,00     33.275.864,63     20.491.291,37  61,89     31.472.744,98      1.803.119,65  58,54              0,00     31.472.744,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/76047/00  A AYUNTAMIENTOS                     50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   013201  SERVICIOS CENTRALES                    119.916.190,00     33.736.055,24     86.180.134,76  28,13     31.932.935,59      1.803.119,65  26,63              0,00     31.932.935,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              5.894.670,00        478.852,93      5.415.817,07   8,12        478.852,93              0,00   8,12              0,00        478.852,93   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60905/00  APLICACIONES INFORMA             4.048.096,00      2.786.854,64      1.261.241,36  68,84      2.642.608,44        144.246,20  65,28              0,00      2.642.608,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     17.189.917,00              0,00     17.189.917,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.132.683,00      3.265.707,57     23.866.975,43  12,04      3.121.461,37        144.246,20  11,50              0,00      3.121.461,37   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           27.132.683,00      3.265.707,57     23.866.975,43  12,04      3.121.461,37        144.246,20  11,50              0,00      3.121.461,37   0,00              0,00              0,00   0,00

***   013217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              27.132.683,00      3.265.707,57     23.866.975,43  12,04      3.121.461,37        144.246,20  11,50              0,00      3.121.461,37   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0132  AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCÍA             147.048.873,00     37.001.762,81    110.047.110,19  25,16     35.054.396,96      1.947.365,85  23,84              0,00     35.054.396,96   0,00              0,00              0,00   0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/12D/66902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/12D/66905/00  APLICACIONES INFORMA             6.196.633,00              0,00      6.196.633,00              0,00

      G/12D/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         53.767.156,00              0,00     53.767.156,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           53.767.156,00              0,00     53.767.156,00              0,00

      G/12D/76047/00  A AYUNTAMIENTOS                     50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

***   013201  SERVICIOS CENTRALES                    119.916.190,00              0,00    119.916.190,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS              5.894.670,00              0,00      5.894.670,00              0,00

      G/12D/60905/00  APLICACIONES INFORMA             4.048.096,00              0,00      4.048.096,00              0,00

      G/12D/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL     17.189.917,00              0,00     17.189.917,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.132.683,00              0,00     27.132.683,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                           27.132.683,00              0,00     27.132.683,00              0,00

***   013217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER              27.132.683,00              0,00     27.132.683,00              0,00

****  0132  AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCÍA             147.048.873,00              0,00    147.048.873,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                          147.048.873,00     37.001.762,81    110.047.110,19  25,16     35.054.396,96      1.947.365,85  23,84              0,00     35.054.396,96   0,00              0,00              0,00   0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                          147.048.873,00              0,00    147.048.873,00              0,00


